

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Agama</b>			<b>14.145.821.000</b>	
<b>2098</b>	<b>Pembinaan Administrasi Hukum dan KLN</b>			<b>388.240.000</b>	
<b>2098.004</b>	<b>Dokumen Pembinaan di Bidang Hukum dan KLN [Base Line]</b>	<b>9,00 Dokumen</b>		<b>388.240.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyelenggaraan Kegiatan Kajian/Telaahan, Workshop, Orientasi dan Sosialisasi Bidang Hukum &amp; KLN</b>			<b>388.240.000</b>	P
<i>C</i>	<i>Orientasi perlindungan hukum bagi organisasi kepemudaan</i>			<i>143.753.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.703.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	10.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan [3 EXP x 1 KEG]	3,00 EXP	300.000	900.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.203.000	1.203.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	300.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			26.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [5 ORG x 4 JPL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Honorarium Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			104.100.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [55 ORG x 2 HR]	110,00 OP	690.000	75.900.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 4 HR]	20,00 OH	100.000	2.000.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	100.000	600.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	6,00 OK	100.000	600.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000	
<i>D</i>	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK ( Karangasem )</i>			<i>37.364.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.232.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	240.000	9.600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	500.000	1.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Penggandaan laporan</li> <li>- Makan Rapat Biasa BALI [44 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Snack Rapat Biasa BALI [44 ORG x 2 KALI]</li> </ul> <p><u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p>	3,00 EXP 44,00 OK 88,00 OK	300.000 44.000 17.000	900.000 1.936.000 1.496.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 250.000	400.000 300.000 500.000	
521811	<p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ATK Kegiatan</li> </ul>	1,00 KEG	392.000	392.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	2,00 OJ 6,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	2.000.000 5.400.000 2.800.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR]</li> <li>- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR]</li> <li>- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]</li> </ul>	40,00 OH 4,00 OH 4,00 OK 4,00 OK 40,00 OK	115.000 115.000 110.000 110.000 110.000	4.600.000 460.000 440.000 440.000 4.400.000	RM
E	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK (Jembrana)</i>			37.524.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [40 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Dokumentasi</li> <li>- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]</li> <li>- Penggandaan laporan</li> <li>- Makan Rapat Biasa BALI [44 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Snack Rapat Biasa BALI [44 ORG x 2 KALI]</li> </ul>	40,00 OK 1,00 KEG 2,00 LBR 3,00 EXP 44,00 OK 88,00 OK	245.000 300.000 500.000 300.000 44.000 17.000	9.800.000 300.000 1.000.000 900.000 1.936.000 1.496.000	RM
521213	<p><u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 250.000	400.000 300.000 500.000	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ATK Kegiatan</li> </ul>	1,00 KEG	352.000	352.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]</li> <li>- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]</li> </ul>	2,00 OJ 6,00 OJ	1.000.000 900.000	2.000.000 5.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	4,00 OK	700.000	2.800.000	RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR]	40,00 OH	115.000	4.600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	115.000	460.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
F	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK (Buleleng)</i>			37.284.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.232.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	240.000	9.600.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan laporan	3,00 EXP	300.000	900.000	
	- Makan Rapat Biasa BALI [44 ORG x 1 KEG]	44,00 OK	44.000	1.936.000	
	- Snack Rapat Biasa BALI [44 ORG x 2 KALI]	88,00 OK	17.000	1.496.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.200.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			312.000	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	312.000	312.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.340.000	RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR]	40,00 OH	115.000	4.600.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	115.000	460.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	40,00 OK	110.000	4.400.000	
I	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK (Tabanan)</i>			30.528.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			11.074.000	
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	210.000	6.300.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan laporan	3,00 EXP	300.000	900.000	
	- Makan Rapat Biasa BALI [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	44.000	1.452.000	
	- Snack Rapat Biasa BALI [33 ORG x 2 KALI]	66,00 OK	17.000	1.122.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			950.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			329.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	329.000	329.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.975.000	RM
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 HR]	30,00 OH	115.000	3.450.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	115.000	345.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	30,00 OK	110.000	3.300.000	
J	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK (Gianyar)</i>			24.942.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.116.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	210.000	4.200.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan laporan	3,00 EXP	300.000	900.000	
	- Makan Rapat Biasa BALI [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	44.000	968.000	
	- Snack Rapat Biasa BALI [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	17.000	748.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			650.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			366.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	366.000	366.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.610.000	RM
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR]	20,00 OH	115.000	2.300.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	115.000	230.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
K 521211	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	110.000	2.200.000	RM	
	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK (Klungkung)</i>			<i>24.942.000</i>		
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.116.000		
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	210.000	4.200.000		
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	500.000	1.000.000		
	- Penggandaan laporan	3,00 EXP	300.000	900.000		
	- Makan Rapat Biasa BALI [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	44.000	968.000		
	- Snack Rapat Biasa BALI [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	17.000	748.000		
	521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				650.000
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000		
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			366.000	RM	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	366.000	366.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.200.000	RM	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000		
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000		
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.610.000	RM	
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR]	20,00 OH	115.000	2.300.000		
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	115.000	230.000		
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000		
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000		
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	110.000	2.200.000		
L 521211	<i>Bimtek Tata Cara Penyusunan SK (Bangli)</i>			<i>24.942.000</i>	RM	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.116.000		
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	210.000	4.200.000		
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000		
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	500.000	1.000.000		
	- Penggandaan laporan	3,00 EXP	300.000	900.000		
	- Makan Rapat Biasa BALI [22 ORG x 1 KEG]	22,00 OK	44.000	968.000		
	- Snack Rapat Biasa BALI [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	17.000	748.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			650.000		RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000		
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000		
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			366.000	RM	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	366.000	366.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.200.000	RM	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.610.000	RM
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR]	20,00 OH	115.000	2.300.000	
	- Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	115.000	230.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	20,00 OK	110.000	2.200.000	
M	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Monitoring Hukum dan KLN</i>			26.961.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			26.961.000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi, Konsultasi dan Monitoring	1,00 TH	26.961.000	26.961.000	
<b>2099</b>	<b>Pembinaan Administrasi Kepegawaian</b>			<b>713.320.000</b>	
<b>2099.001</b>	<b>Asesment dan Pengembangan Pegawai [Base Line]</b>	<b>2.360,00 Orang</b>		<b>483.220.000</b>	
<b>2099.001.001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Pelayanan Asesment dan Pengembangan Pegawai Layanan Internal Organisasi</b>			483.220.000	P
A	<i>Penerimaan CASN (Calon Aparatur Sipil Negara)</i>			80.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.400.000	RM
	- Konsumsi [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	44.000	1.760.000	
	- Snack [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	16.000	640.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			4.150.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	250.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.000.000	RM
	- Biaya Sewa	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.000.000	RM
	- Biaya Pengumuman Penerimaan CASN di Media Cetak dan Televisi	3,00 KALI	5.000.000	15.000.000	
	- Biaya Pengumuman Kelulusan di Media Televisi	3,00 KALI	5.000.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			40.000.000	RM
	- Konsultasi Penerimaan CASN ke Pusat [2 ORG x 4 PP]	8,00 OK	5.000.000	40.000.000	
B	<i>Penyelenggaraan Ujian Dinas dan UPKP</i>			22.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.850.000	RM
	- Evaluasi dan Pelaporan (2 KEG)	2,00 KEG	800.000	1.600.000	
	- Konsumsi [5 KALI x 25 ORG x 2 KEG]	250,00 OK	44.000	11.000.000	
	- Snack [5 KALI x 25 ORG x 2 KEG]	250,00 OK	17.000	4.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.300.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honorarium Anggota [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Honorarium Penguji [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honorarium Pembimbing Karya Ilmiah [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Honorarium Pengawas Ujian Tulis [1 ORG x 5 HR x 2 KEG]	10,00 OK	100.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.000.000	RM
	- ATK Kegiatan (2 KEG)	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
<b>051</b>	<b>Pelayanan Jabatan Fungsional</b>			<b>217.984.000</b>	P
A	<i>Pengembangan Profesi Guru, Jabatan Fungsional dan Angka Kreditnya</i>			<i>217.984.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			77.884.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [100 OK x 1 KEG]	100,00 OK	225.000	22.500.000	
	- Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Dokumentasi dan Spanduk	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Konsumsi [9 KALI x 108 ORG x 1 KEG]	972,00 OK	44.000	42.768.000	
	- Snack [6 KALI x 108 ORG x 1 KEG]	648,00 OK	17.000	11.016.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.400.000	RM
	- Honor Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	250.000	1.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.360.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.360.000	1.360.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	- Sewa Aula [4 HR x 1 KEG]	4,00 HR	2.500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			91.940.000	RM
	- Biaya Penginapan [54 KAMAR x 3 HR x 1 KEG]	162,00 OH	150.000	24.300.000	
	- Uang Harian Peserta [100 ORG x 4 HR x 1 KEG]	400,00 OH	135.000	54.000.000	
	- Transport Panitia [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	110.000	11.000.000	
<b>052</b>	<b>Pelayanan Asesment</b>			<b>162.536.000</b>	U
A	<i>Asesment Kompetensi Jabatan Struktural dan Fungsional pada Kantor Wilayah Kementerian Agama Prov.Bali</i>			<i>152.536.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			26.376.000	RM
	- Penyusunan dan Penggandaan Laporan Kegiatan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi [208 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	416,00 OK	44.000	18.304.000	
	- Snack [208 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	416,00 OK	17.000	7.072.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Honor Penanggung Jawab - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 5,00 OK	450.000 400.000 300.000 250.000	450.000 400.000 300.000 1.250.000	RM
522151	- ATK Kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) > Honor Narasumber	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	RM
524111	- Tenaga Ahli (Asesor) [8 ORG x 5 JAM x 2 HR] - Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 2 HR] - Eselon III/Pemantau/Penguji/Teknis/Tenaga [2 ORG x 3 JAM x 2 HR] <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	80,00 OJ 6,00 OJ 12,00 OJ	1.000.000 900.000 700.000	80.000.000 5.400.000 8.400.000	RM
524114	- Transport Pesawat - Taxi [3 ORG x 2 KALI] - Uang Hotel [3 ORG x 2 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	3,00 OK 6,00 OK 6,00 OH	4.000.000 300.000 700.000	12.000.000 1.800.000 4.200.000	RM
521211	- Uang Saku Panitia [8 ORG x 2 HR] - Transport Lokal Panitia [8 ORG x 2 KALI] - Uang Saku Rapat dalam kantor [19 ORG x 2 HR] <i>B</i> <u>Pelantikan Pejabat</u> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	16,00 OH 16,00 OK 38,00 OH	110.000 100.000 200.000	1.760.000 1.600.000 7.600.000	RM
521213	- Konsumsi [1 KALI x 50 ORG x 1 KEG] - Snack [1 KALI x 50 ORG x 1 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	50,00 OK 50,00 OK	44.000 17.000	2.200.000 850.000	RM
521811	- Honor Penanggung Jawab - Honor Ketua - Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG] - Honor Rohaniwan [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK 5,00 OK	450.000 400.000 300.000 900.000	450.000 400.000 600.000 4.500.000	RM
<b>2099.003</b>	<b><i>Pembinaan SDM dan Layanan Kesejahteraan Sosial</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>450,00 Kegiatan</b>		<b>180.000.000</b>	
<b>2099.003.001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Pembinaan SDM Pengelola Kepegawaian</b>			180.000.000	
<b>050</b>	<b>Koordinasi, Konsultasi dan Evaluasi Kepegawaian</b>			<b>180.000.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Konsultasi Kepegawaian ke Pusat</i>			180.000.000	
524111	- <u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			180.000.000	RM
<b>2099.996</b>	- Konsultasi kepegawaian [3 ORG x 10 PP] <b><i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	30,00 OK	6.000.000	180.000.000	
<b>2099.996.001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>ALAT PENGOLAH DATA</b>	<b>2,00 Unit</b>		<b>6.100.000</b>	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>6.100.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>6.100.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.100.000	RM
	- Pengadaan Printer	2,00 UNIT	3.050.000	6.100.000	
<b>2099.997</b>	<b>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>2,00 Unit</b>		<b>44.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>2099.997.001</b>	<b>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b>			44.000.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>44.000.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>35.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			35.000.000	RM
	- Mesin Fax	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan TV LED	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Lisensi Anti Virus</i>			<i>9.000.000</i>	
523199	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.000.000	RM
	- Pengadaan Antivirus 1 Tahun	15,00 PKT	600.000	9.000.000	
<b>2100</b>	<b>Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN</b>			<b>7.398.816.000</b>	
<b>2100.003</b>	<b>Laporan Keuangan dan BMN</b> <b>[Base Line]</b>	<b>3,00 Dokumen</b>		<b>635.766.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>054</b>	<b>Akuntansi dan Pelaporan</b>			<b>635.766.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Rekonsiliasi Laporan Keuangan BMN Semester I TA 2016</i>			<i>187.936.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			64.956.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [94 ORG x 1 KEG]	94,00 OK	125.000	11.750.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Sertifikat [94 ORG x 1 KEG]	94,00 OK	15.000	1.410.000	
	- Konsumsi [9 KALI x 102 ORG x 1 KEG]	918,00 OK	44.000	40.392.000	
	- Snack [6 KALI x 102 ORG x 1 KEG]	612,00 OK	17.000	10.404.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.450.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
				84.080.000	RM
	- Uang Harian Panitia [8 ORG x 4 HR x 1 KEG]	32,00 OH	135.000	4.320.000	
	- Transport Panitia [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta [94 ORG x 1 KEG]	94,00 OK	150.000	14.100.000	
	- Uang Harian Peserta [94 ORG x 4 HR x 1 KEG]	376,00 OH	135.000	50.760.000	
	> Narasumber Pusat			11.600.000	
	- Perjalanan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	800.000	1.600.000	
B	<i>Persiapan penyusunan Laporan Keuangan Tahun 2016</i>			187.936.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			64.956.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [94 ORG x 1 KEG]	94,00 OK	125.000	11.750.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Sertifikat [94 ORG x 1 KEG]	94,00 OK	15.000	1.410.000	
	- Konsumsi [9 KALI x 102 ORG x 1 KEG]	918,00 OK	44.000	40.392.000	
	- Snack [6 KALI x 102 ORG x 1 KEG]	612,00 OK	17.000	10.404.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.450.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.450.000	1.450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			84.080.000	RM
	- Uang Harian Panitia [8 ORG x 4 HR x 1 KEG]	32,00 OH	135.000	4.320.000	
	- Transport Panitia [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Narasumber [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta [94 ORG x 1 KEG]	94,00 OK	150.000	14.100.000	
	- Uang Harian Peserta [94 ORG x 4 HR x 1 KEG]	376,00 OH	135.000	50.760.000	
	> Narasumber Pusat			11.600.000	
	- Perjalanan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	800.000	1.600.000	
C	<i>Sinkronisasi Dan Evaluasi Laporan Keuangan</i>			133.926.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			63.566.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	250.000	50.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [1 KALI x 1 HR x 206 ORG x 1 KEG]	206,00 OK	44.000	9.064.000	
	- Snack [1 KALI x 1 HR x 206 ORG x 1 KEG]	206,00 OK	17.000	3.502.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			59.610.000	RM
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6,00 OH	135.000	810.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Uang Harian Peserta [200 ORG x 1 HR x 1 KEG]	200,00 OH	135.000	27.000.000	
<i>D</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi Keuangan dan BMN ke Pusat</i>			<i>86.098.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			86.098.000	RM
	- Transport konsultasi ke pusat	1,00 THN	86.098.000	86.098.000	
<i>E</i>	<i>Monitoring ke daerah</i>			<i>30.870.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			28.350.000	RM
	- Perjalanan monitoring ke daerah [3 ORG x 7 LKS x 3 KALI]	63,00 OK	450.000	28.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.520.000	RM
	- Monitoring ke Denpasar dan Badung [3 ORG x 2 LKS x 3 KALI]	18,00 OK	140.000	2.520.000	
<i>F</i>	<i>ATK Laporan SAI</i>			<i>9.000.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.000.000	RM
	- ATK Laporan SAI	1,00 THN	9.000.000	9.000.000	
<b>2100.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>		<b>12,00 Bulan</b> <b>Layanan</b>	<b>6.755.550.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>2100.994.001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			6.730.350.000	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>6.730.350.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>6.730.350.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.674.874.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.289.892.000	2.289.892.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	192.491.000	192.491.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	192.491.000	192.491.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			47.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	39.000	39.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			206.987.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	177.417.000	177.417.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.785.000	14.785.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.785.000	14.785.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			61.650.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	52.842.000	52.842.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.404.000	4.404.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.404.000	4.404.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			100.940.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	86.520.000	86.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.210.000	7.210.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.210.000	7.210.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			56.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	48.480.000	48.480.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.040.000	4.040.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.040.000	4.040.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			40.532.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	37.598.000	37.598.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.467.000	1.467.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.467.000	1.467.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			161.862.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	161.862.000	161.862.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			528.528.000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [6 ORG x 22 HR x 12 BLN]	1.584,00 OH	36.000	57.024.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [53 ORG x 22 HR x 12 BLN]	13.992,00 OH	32.000	447.744.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [3 ORG x 22 HR x 12 BLN]	792,00 OH	30.000	23.760.000	SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			119.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	102.000.000	102.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.500.000	8.500.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.500.000	8.500.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			140.600.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Lembur Golongan I [1 ORG x 80 JAM]	80,00 OJ	13.000	1.040.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [2 ORG x 80 JAM]	160,00 OJ	17.000	2.720.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [53 ORG x 80 JAM]	4.240,00 OJ	20.000	84.800.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [6 ORG x 80 JAM]	480,00 OJ	25.000	12.000.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [3 ORG x 20 HR]	60,00 OH	30.000	1.800.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [53 ORG x 20 HR]	1.060,00 OH	32.000	33.920.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [6 ORG x 20 HR]	120,00 OH	36.000	4.320.000	SBM
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.638.770.000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS (13 Bulan)	1,00 THN	2.638.770.000	2.638.770.000	
<b>2100.994.002</b>	<b>Penyusunan Laporan Keuangan (SAI)</b>			25.200.000	
<b>011</b>	<b>Layanan Internal Organisasi</b>			<b>25.200.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Honor Tim SAI Tingkat Wilayah</i>			12.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/B-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/B-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honorarium Ketua (UAPPA/B-W) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/B-W) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<i>B</i>	<i>Honor Tim SAI Tingkat Satker</i>			12.600.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.600.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honorarium Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
<b>2100.996</b>	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Unit</b>		<b>7.500.000</b>	
<b>2100.996.001</b>	<b>Alat Pengolah Data</b>			7.500.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>7.500.000</b>	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.500.000	RM
	- Printer Warna	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
<b>2101</b>	<b>Pembinaan Administrasi Organisasi dan Tata Laksana</b>			<b>625.767.000</b>	
<b>2101.002</b>	<b>Laporan Kinerja Kementerian</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Laporan</b>		<b>625.767.000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Sistem Akuntabilitas Kinerja</b>			<b>534.060.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Penyusunan AKIP/LAKIP</i>			48.038.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.748.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [60 OK x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Dokumentasi dan Spanduk	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Konsumsi [1 KALI x 66 ORG x 1 KEG]	66,00 OK	44.000	2.904.000	
	- Snack [2 KALI x 66 ORG x 1 KEG]	132,00 OK	17.000	2.244.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.000.000	RM
	- Sewa Aula [1 HR x 1 KEG]	1,00 HR	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.240.000	RM
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OH	135.000	8.100.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	110.000	6.600.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Jajaran Kanwil Bali</i>			486.022.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			57.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [180 ORG x 1 KEG]	180,00 OK	300.000	54.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			5.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.400.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	3.400.000	3.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			28.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon I [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon II [2 ORG x 4 JPL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Honorarium Narasumber Pembahas [3 ORG x 4 JPL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honorarium Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			390.872.000	RM
	- Biaya Paket Peserta Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor [180 ORG x 2 HR x 1 KEG]	360,00 OP	700.000	252.000.000	
	- Biaya Paket Panitia Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor [18 ORG x 2 HR x 1 KEG]	36,00 OP	700.000	25.200.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transport Panitia [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	110.000	1.980.000	
	- Transport Peserta [180 ORG x 1 KEG]	180,00 OK	110.000	19.800.000	
	- Uang Harian Panitia [18 ORG x 3 HR x 1 KEG]	54,00 OH	135.000	7.290.000	
	- Uang Harian Peserta [180 ORG x 3 HR x 1 KEG]	540,00 OH	135.000	72.900.000	
	> Narasumber Pusat			10.602.000	
	- Perjalanan narasumber pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	4.000.000	8.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.602.000	1.602.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
<b>052</b>	<b>Pembangunan Sistem Integritas Nasional</b>			<b>16.075.000</b>	U
A	<i>Monitoring kawasan Zona Integritas (ZI)</i>			<i>16.075.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			16.075.000	RM
	- Perjalanan Ke Buleleng, Jembrana, Karangasem [5 ORG x 3 PP]	15,00 OK	465.000	6.975.000	
	- Perjalanan ke Tabanan, Gianyar ,Bangli dan Klungkung [5 ORG x 4 PP]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Perjalanan ke Badung dan Denpasar [5 ORG x 2 PP]	10,00 OK	110.000	1.100.000	
<b>053</b>	<b>Koordinasi Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</b>			<b>75.632.000</b>	U
A	<i>Koordinasi Penyelesaian Tindak lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>75.632.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.632.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	3.632.000	3.632.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			72.000.000	RM
	- Konsultasi TLHP [2 ORG x 6 KALI]	12,00 OK	6.000.000	72.000.000	
<b>2102</b>	<b>Pembinaan Administrasi Perencanaan</b>			<b>775.408.000</b>	
<b>2102.002</b>	<b>Pengembangan Tenaga Teknis Perencana</b> <b>[Base Line]</b>	<b>80,00 Orang</b>		<b>304.622.000</b>	
<b>051</b>	<b>Kegiatan Pendukung Pengembangan Tenaga Teknis Perencana</b>			<b>304.622.000</b>	U
A	<i>Pengembangan Kompetensi Dan Mutu Perencanaan Dalam Penyusunan Program Dan Rencana Kerja Instansi</i>			<i>126.122.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			33.512.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	250.000	10.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Sertifikat [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Konsumsi [9 KALI x 44 ORG x 1 KEG]	396,00 OK	44.000	17.424.000	
	- Snack [6 KALI x 44 ORG x 1 KEG]	264,00 OK	17.000	4.488.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.450.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK Kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			55.360.000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 4 HR x 1 KEG]	16,00 OH	135.000	2.160.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 4 HR x 1 KEG]	160,00 OH	135.000	21.600.000	
	> Narasumber Pusat			23.200.000	
	- Perjalanan narasumber pusat [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	5.000.000	20.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
B	<u>Workshop Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</u>			178.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			60.450.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [74 ORG x 1 KEG]	74,00 OK	250.000	18.500.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Sertifikat [74 ORG x 1 KEG]	74,00 OK	15.000	1.110.000	
	- Konsumsi [9 KALI x 80 ORG x 1 KEG]	720,00 OK	44.000	31.680.000	
	- Snack [6 KALI x 80 ORG x 1 KEG]	480,00 OK	17.000	8.160.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			80.200.000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta [74 ORG x 1 KEG]	74,00 OK	150.000	11.100.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 4 HR x 1 KEG]	24,00 OH	135.000	3.240.000	
	- Uang Harian Peserta [74 ORG x 4 HR x 1 KEG]	296,00 OH	135.000	39.960.000	
	> Narasumber Pusat			23.200.000	
	- Perjalanan narasumber pusat [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	5.000.000	20.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [4 ORG x 1 HR]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
<b>2102.003</b>	<b>Dokumen Rencana Kerja dan Anggaran [Base Line]</b>	<b>2,00 Dokumen</b>		<b>436.648.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR			<b>436.648.000</b>	U
<b>A</b>	<b>Rapat Kerja/Pimpinan/Koordinasi Perencanaan</b>			<b>85.346.000</b>	
	<i>Sinkronisasi dan Evaluasi Perencanaan</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			38.686.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [120 ORG x 1 KEG]	120,00 OK	250.000	30.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [1 KALI x 1 HR x 126 ORG x 1 KEG]	126,00 OK	44.000	5.544.000	
	- Snack [1 KALI x 1 HR x 126 ORG x 1 KEG]	126,00 OK	17.000	2.142.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			7.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			36.510.000	RM
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta [120 ORG x 1 HR x 1 KEG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6,00 OK	135.000	810.000	
	- Uang Harian Peserta [120 ORG x 1 HR x 1 KEG]	120,00 OK	135.000	16.200.000	
<b>B</b>	<i>Konsultasi dan Sinkronisasi Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran 2017 dan Data Dukung Pra Pagu Definitif</i>			<b>135.558.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			49.768.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	250.000	15.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Sertifikat [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	15.000	900.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [9 KALI x 66 ORG x 1 KEG]	594,00 OK	44.000	26.136.000	
	- Snack [6 KALI x 66 ORG x 1 KEG]	396,00 OK	17.000	6.732.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.050.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.000.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			47.940.000	RM
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 4 HR x 1 KEG]	24,00 OH	135.000	3.240.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 4 HR x 1 KEG]	240,00 OH	135.000	32.400.000	
C	<i>Perjalanan Pendidikan JFP</i>			20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.000.000	RM
	- Perjalanan JFP	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
D	<i>Konsultasi Perencanaan ke Pusat</i>			113.424.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			113.424.000	RM
	- Transport konsultasi ke pusat	1,00 THN	113.424.000	113.424.000	
E	<i>Monitoring ke Daerah</i>			82.320.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			82.320.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 ORG x 6 KALI x 7 LKS]	168,00 OH	450.000	75.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Bali) [4 ORG x 6 KALI x 2 LKS]	48,00 OH	140.000	6.720.000	SBM
<b>2102.021</b>	<b>Dukungan Layanan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>	<b>Layanan</b>	<b>34.138.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR			<b>34.138.000</b>	U
A	<b>Pelaksanaan</b> <i>Pemenuhan ATK Perencanaan</i>			34.138.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.138.000	RM
	- ATK	1,00 THN	14.338.000	14.338.000	
	- Toner Printer Warna	4,00 UNIT	1.200.000	4.800.000	
	- Toner Printer Hitam PSC	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Toner Printer Hitam	10,00 UNIT	1.000.000	10.000.000	
<b>2103</b>	<b>Pembinaan Administrasi Umum</b>			<b>3.469.795.000</b>	
<b>2103.003</b>	<b><i>Pembinaan dan Pengembangan di Bidang Pengadaan Barang dan Jasa</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>122,00 Orang</b>		<b>252.186.000</b>	
<b>050</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Pembinaan dan Pengembangan di Bidang Pengadaan Barang dan Jasa</b>			<b>252.186.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pengadaan Barang dan Jasa</i>			<i>56.342.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			19.697.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	200.000	14.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [1 KALI x 77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	44.000	3.388.000	
	- Snack [1 KALI x 77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	17.000	1.309.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.000.000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.145.000	RM
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 1 HR x 1 KEG]	70,00 OH	135.000	9.450.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7,00 OH	135.000	945.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi KMA Nomor 9 Tahun 2016 Tentang Tata Naskah Dinas</i>			<i>56.342.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			19.697.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	200.000	14.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [1 KALI x 77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	44.000	3.388.000	
	- Snack [1 KALI x 77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	17.000	1.309.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.145.000	RM
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 1 HR x 1 KEG]	70,00 OH	135.000	9.450.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7,00 OH	135.000	945.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
<i>D</i>	<i>TIM pengelola ULP</i>			83.160.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			83.160.000	RM
	- Honor Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor sekretaris ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor anggota sekretaris ULP [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	500.000	54.000.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
<i>E</i>	<i>SOSIALISASI TATA CARA PENGELOLAAN BMN</i>			56.342.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			19.697.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	200.000	14.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi [1 KALI x 77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	44.000	3.388.000	
	- Snack [1 KALI x 77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	17.000	1.309.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.000.000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			23.145.000	RM
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 1 HR x 1 KEG]	70,00 OH	135.000	9.450.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 1 HR x 1 KEG]	7,00 OH	135.000	945.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>2103.021</b>	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	<b>Dukungan Layanan [Base Line]</b>	<b>1,00 Bulan Layanan</b>		<b>114.743.000</b>	
<b>009</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Data dan Informasi</b>			<b>76.623.000</b>	P
A	<i>Pelaksanaan visualisasi program Kementerian Agama</i>			<i>76.623.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			30.390.000	RM
	- Perlengkapan Peserta Penjaga Stan Pameran [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000	
	- Dokumentasi dan spanduk	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Evaluasi dan laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Konsumsi penjaga stan [1 KALI x 1 HR x 80 ORG]	80,00 OK	44.000	3.520.000	
	- Konsumsi Panitia [2 KALI x 5 ORG]	10,00 OK	44.000	440.000	
	- Snack penjaga stan [1 KALI x 1 HR x 80 ORG]	80,00 OK	17.000	1.360.000	
	- Snack panitia [2 KALI x 5 ORG]	10,00 OK	17.000	170.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			35.083.000	RM
	- Pembuatan Tempat Visualisasi	1,00 PAKET	35.083.000	35.083.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			8.000.000	RM
	- Uang Harian Penjaga Stan [80 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80,00 OH	50.000	4.000.000	
	- Transport Penjaga Stan [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	50.000	4.000.000	
<b>011</b>	<b>Layanan Internal Organisasi</b>			<b>38.120.000</b>	P
A	<i>Perjalanan dinas pimpinan ke pusat</i>			<i>35.000.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			35.000.000	RM
	- Perjalanan dinas ke pusat	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
B	<i>Monitoring Daerah</i>			<i>3.120.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			3.120.000	RM
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota (Bali) [3 ORG x 2 KALI x 1 LKS]	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota (Bali) [3 ORG x 1 KALI x 1 LKS]	3,00 OH	140.000	420.000	
<b>2103.994</b>	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan Layanan</b>		<b>2.019.996.000</b>	
<b>2103.994.001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			2.019.996.000	P
<b>002</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</b>			<b>2.019.996.000</b>	P

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pemeliharaan gedung kantor</i>			39.540.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			39.540.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Bali )	297,00 M2	90.000	26.730.000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Bali )	1.281,00 M2	10.000	12.810.000	SBM
B	<i>Pemeliharaan gedung negara</i>			50.910.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			50.910.000	RM
	> RUMAH JABATAN ESELON II			10.260.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	114,00 M2	90.000	10.260.000	
	> RUMAH JABATAN ESELON III			29.400.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	840,00 M2	35.000	29.400.000	
	> WISMA SEJAHTERA			11.250.000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	125,00 M2	90.000	11.250.000	
C	<i>Pemeliharaan peralatan kantor</i>			65.850.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			65.850.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	99,00 UNIT	250.000	24.750.000	
	- Pemeliharaan mesin fotocopy	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	32,00 UNIT	300.000	9.600.000	
	- Pemeliharaan AC Split	51,00 UNIT	500.000	25.500.000	
D	<i>Perlengkapan kantor</i>			93.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			93.000.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran lebih dari 40 pegawai (Bali)	62,00 OT	1.500.000	93.000.000	
E	<i>Pemeliharaan kendaraan bermotor</i>			533.850.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			533.850.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional Roda 4	13,00 UNIT	20.000.000	260.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional Roda 4	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional roda 4	2,00 UNIT	39.500.000	79.000.000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional roda 4	2,00 UNIT	2.750.000	5.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional kendaraan Roda 2	61,00 UNIT	2.000.000	122.000.000	
	- Biaya samsat kendaraan roda 4	21,00 UNIT	1.300.000	27.300.000	
	- Biaya samsat kendaraan roda 2	67,00 UNIT	150.000	10.050.000	
F	<i>Langganan daya dan jasa</i>			390.210.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			302.910.000	RM
	- Biaya rekening listrik	12,00 BLN	25.242.500	302.910.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			80.400.000	RM
	- Biaya rekening telepon dan jasa internet	12,00 BLN	6.700.000	80.400.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.000.000	RM
	- Biaya rekening air	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			900.000	RM
	> Pembayaran langganan DSDP tahun 2016			900.000	
	- Biaya langganan DSDP tahun 2016	12,00 BLN	75.000	900.000	
G	<i>Jasa pos/giro/sertifikat</i>			20.400.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			20.400.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	- Biaya pos	12,00 BLN	1.700.000	20.400.000	
521111	<i>Operasional perkantoran</i> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			<i>690.540.000</i> 596.700.000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	1.700.000	163.200.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [19 ORG x 12 BLN]	228,00 OB	1.700.000	387.600.000	
	- Tunjangan Hari Raya Keagamaan Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Pramubakti	27,00 OT	1.700.000	45.900.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			75.840.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	750.000	27.000.000	SBM
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			18.000.000	RM
	- Alat dan bahan kebersihan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
I	<i>Jamuan Delegasi Tamu</i>			<i>19.110.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			19.110.000	RM
	- Jamuan Delegasi Tamu	1,00 THN	19.110.000	19.110.000	
L	<i>Biaya Iklan Lelang Kendaraan</i>			<i>2.800.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.800.000	RM
	- Biaya Iklan Lelang Kendaraan 2 Kali	2,00 KALI	1.400.000	2.800.000	
M	<i>Perjalanan Dinas</i>			<i>113.786.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			113.786.000	RM
	- Perjalanan dinas ke pusat	1,00 THN	79.706.000	79.706.000	
	- Perjalanan dinas ke luar kota [3 ORG x 2 KALI x 12 LKS]	72,00 OKL	450.000	32.400.000	
	- Uang harian perjalanan dinas dalam kota (Bali) [3 ORG x 2 KALI x 2 LKS]	12,00 OKL	140.000	1.680.000	
<b>2103.995</b>	<b><i>Kendaraan Bermotor</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b><i>6,00 Unit</i></b>		<b><i>787.453.000</i></b>	
<b>2103.995.001</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Kendaraan Bermotor Roda Empat</b>			709.453.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>709.453.000</b>	P
A	<i>Penyediaan Kendaraan Operasional Pejabat</i>			<i>417.870.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			417.870.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (B A L I)	1,00 UNIT	417.870.000	417.870.000	*
B	<i>Kendaraan Operasional Roda 4</i>			<i>291.583.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			291.583.000	RM
	- Kendaraan Operasional Roda 4	1,00 UNIT	291.583.000	291.583.000	*
<b>2103.995.002</b>	<b>KENDARAAN OPERASIONAL RODA DUA</b>			78.000.000	
<b>007</b>	<b>Peralatan dan Mesin</b>			<b>78.000.000</b>	P

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 532111	<i>Kendaraan Operasional Roda Dua ( Perencanaan Keuangan)</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 2 (Perencanaan Keuangan)	2,00 UNIT	19.000.000	38.000.000 38.000.000	RM
B 532111	<i>Kendaraan Operasional Roda Dua ( HUMAS)</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Pengadaan Kendaraan Operasional Roda 2 (HUMAS)	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000 40.000.000	RM
<b>2103.996</b>	<b><i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>1,00 Unit</b>		<b>2.200.000</b>	
<b>007</b> 532111	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Peralatan dan Mesin</b> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Printer	1,00 UNIT	2.200.000	2.200.000	RM
<b>2103.997</b>	<b><i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>5,00 Unit</b>		<b>38.800.000</b>	
<b>007</b> 532111	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Peralatan dan Mesin</b> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Sekat Almari Double Dinamit - Vacuum Cleaner - AC	2,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT	6.000.000 2.800.000 12.000.000	38.800.000 12.000.000 2.800.000 24.000.000	RM
<b>2103.998</b>	<b><i>Gedung/Bangunan</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>100,00 M2</b>		<b>254.417.000</b>	
<b>2103.998.001</b> <b>008</b> 533121	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Rehab Gedung Kantor</b> <b>Gedung dan Bangunan</b> <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Rehab gedung kantor (Kanwil)	100,00 M2	2.544.170	254.417.000 254.417.000	RM
<b>2106</b>	<b><i>Pembinaan Administrasi Informasi Keagamaan dan Kehumasan</i></b>			<b>774.475.000</b>	
<b>2106.001</b>	<b><i>Pengelolaan Humas dan Layanan Publik</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>12,00 Bulan</b> <b>Layanan</b>		<b>15.475.000</b>	
<b>050</b> A 521811	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Pengelolaan Humas dan Layanan Publik</b> <i>Administrasi Pengelola Kehumasan</i> <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - ATK Pendukung Pengelola Subag Informasi dan Humas	1,00 THN	6.475.000	6.475.000 6.475.000	RM
B 521213	<i>Tim Pengelola dan Pelayanan Informasi</i> <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Honor Pengarah [1 ORG x 4 KEG] - Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 4 KEG] - Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG] - Honor Petugas Informasi [3 ORG x 4 KEG]	4,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 12,00 OK	500.000 450.000 400.000 300.000	9.000.000 9.000.000 2.000.000 1.800.000 1.600.000 3.600.000	RM
<b>2106.002</b>	<b><i>Pengelolaan Data dan Layanan e-data</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>1,00 Dokumen</b>		<b>715.580.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>050</b>	<b>Manajemen Tatakelola Data</b>			<b>61.110.000</b>	P
A	<i>Pelaksanaan Koordinasi dan Monitoring</i>			<i>61.110.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			61.110.000	RM
	- Koordinasi ke pusat	6,00 OK	6.000.000	36.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	54,00 OH	465.000	25.110.000	
<b>051</b>	<b>Publikasi dan Diseminasi Data</b>			<b>473.005.000</b>	P
A	<i>Pelatihan Jurnalistik dan Fotografi</i>			<i>181.465.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			13.075.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	225.000	10.125.000	
	- Sertifikat Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	10.000	450.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
	- Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.400.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggita Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			800.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			33.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			132.590.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [49 ORG x 3 HR	147,00 OP	700.000	102.900.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 4 HR x 1 KEG]	16,00 OH	115.000	1.840.000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 4 HR x 1 KEG]	180,00 OH	115.000	20.700.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	110.000	4.950.000	
C	<i>Publikasi dan Pencetakan</i>			<i>161.100.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			161.100.000	RM
	- Penyebaran Informasi Hari Raya Keagamaan	4,00 KEG	5.000.000	20.000.000	
	- Buku Agenda Kerja	200,00 EKS	200.000	40.000.000	
	- Kalender	200,00 EKS	50.000	10.000.000	
	- Brosur Informasi Keagamaan	200,00 LBR	18.000	3.600.000	
	- Profile Kanwil Kemenag Prov. Bali	250,00 EKS	150.000	37.500.000	
	- Buku Kanwil Kemenag Prov. Bali Dalam Angka	200,00 EKS	150.000	30.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penyebaran Informasi Melalui Media Massa	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Majalah Triwulan</i>			<i>115.240.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			6.040.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah	4,00 OTER	400.000	1.600.000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah	4,00 OTER	300.000	1.200.000	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah	4,00 OTER	250.000	1.000.000	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah	4,00 OTER	180.000	720.000	
	- Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 4 TER]	4,00 OTER	180.000	720.000	
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 4 OTER]	8,00 HAL	100.000	800.000	
526311	<u>Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			109.200.000	RM
	- Pembuatan Majalah Triwulan	1.400,00 EKS	78.000	109.200.000	
<i>E</i>	<i>Pengiriman</i>			<i>15.200.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			15.200.000	RM
	- Biaya Pengiriman Majalah	4,00 KEG	2.000.000	8.000.000	
	- Biaya pengiriman informasi Hari Raya Keagamaan	4,00 KEG	800.000	3.200.000	
	- Biaya Pengiriman Profil Kanwil Kemenag Prov. Bali	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Pengiriman Buku Kanwil Kemenag Prov. Bali Dalam Angka	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
<b>052</b>	<b>Pengembangan SDM Pengelola Teknologi Informasi Komunikasi (TIK) dan Website</b>			<b>181.465.000</b>	<b>P</b>
<i>A</i>	<i>Pengembangan SDM Pengelola Teknologi Informasi Komunikasi (TIK) dan Website</i>			<i>181.465.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			13.075.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	225.000	10.125.000	
	- Sertifikat Peserta [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	10.000	450.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
	- Evaluasi dan Laporan	1,00 KEG	700.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.400.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	250.000	250.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			800.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			33.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [8 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	32,00 OJ	900.000	28.800.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	600.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			132.590.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [49 ORG x 3 HR</li> <li>- Uang Harian Panitia [4 ORG x 4 HR x 1 KEG]</li> <li>- Uang Harian Peserta [45 ORG x 4 HR x 1 KEG]</li> <li>- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Narasumber [8 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Moderator [8 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [45 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	147,00 OP	700.000	102.900.000	
		16,00 OH	115.000	1.840.000	
		180,00 OH	115.000	20.700.000	
		4,00 OK	110.000	440.000	
		8,00 OK	110.000	880.000	
		8,00 OK	110.000	880.000	
		45,00 OK	110.000	4.950.000	
<b>2106.003</b>	<b>Pengelolaan TIK dan Media Elektronik [Base Line]</b>	<b>1,00 Lokasi</b>		<b>32.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
<b>050</b>	<b>Pengelolaan Jaringan dan Infrastruktur IT Kementerian Agama</b>			<b>9.200.000</b>	P
A	<i>Pengelola Jaringan Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK)</i>			<i>9.200.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 ORG x 4 KEG]</li> </ul>	4,00 OK	500.000	2.000.000	
		4,00 OK	450.000	1.800.000	
		4,00 OK	400.000	1.600.000	
		4,00 OK	350.000	1.400.000	
		8,00 OK	300.000	2.400.000	
<b>051</b>	<b>Operasional Jaringan dan Media Informasi elektronik</b>			<b>10.000.000</b>	P
A	<i>Pengelola Website</i>			<i>10.000.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			10.000.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Editor Tim Pengelola Website [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website</li> </ul>	4,00 OK	500.000	2.000.000	
		4,00 OK	450.000	1.800.000	
		4,00 OK	400.000	1.600.000	
		4,00 OK	350.000	1.400.000	
		32,00 HAL	100.000	3.200.000	
<b>054</b>	<b>Operasional LPSE Kementerian Agama</b>			<b>12.800.000</b>	P
A	<i>Pengelola LPSE</i>			<i>12.800.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			12.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)</li> <li>- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)</li> <li>- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)</li> <li>- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 4 KEG]</li> <li>- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 4 KEG]</li> </ul>	4,00 OK	500.000	2.000.000	
		4,00 OK	450.000	1.800.000	
		4,00 OK	400.000	1.600.000	
		4,00 OK	350.000	1.400.000	
		20,00 OK	300.000	6.000.000	
<b>2106.996</b>	<b>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]</b>	<b>1,00 Unit</b>		<b>11.420.000</b>	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.01.13</b>	<b>Program Kerukunan Umat Beragama</b>			<b>672.190.000</b>	
<b>5620</b>	<b>Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama</b>			<b>550.000.000</b>	
<b>5620.002</b>	<b>Pembinaan Aktor-aktor Kerukunan Umat Beragama [Base Line]</b>	<b>4,00 Kegiatan</b>		<b>464.000.000</b>	
<b>053</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Workshop Peningkatan Wawasan Multikultur &amp; Dialog Lintas Agama tingkat Provinsi dan Kab/Kota</b>			<b>315.791.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Workshop Peningkatan Wawasan Multikultur &amp; Dialog Lintas Agama Bagi Tokoh Agama</i>			<i>148.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.200.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	120.000	6.000.000	
	- Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	10.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan [3 EXP x 1 KEG]	3,00 EXP	300.000	900.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
	- Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	2,00 LBR	300.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			750.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			101.700.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [55 ORG x 3 HR]	165,00 OP	440.000	72.600.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR]	200,00 OH	100.000	20.000.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 4 HR]	20,00 OH	100.000	2.000.000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Panitia [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	21,00 OK	100.000	2.100.000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000	
<i>B</i>	<i>Workshop Peningkatan Wawasan Multikultur &amp; Dialog Lintas Agama Bagi Pemuda Lintas Agama</i>			<i>148.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.200.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	120.000	6.000.000	
	- Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	10.000	500.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	- Penggandaan Laporan [3 EXP x 1 KEG] - Dokumentasi - Spanduk [2 LBR x 1 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	3,00 EXP 1,00 KEG 2,00 LBR	300.000 1.200.000 300.000	900.000 1.200.000 600.000	1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000		
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - ATK Kegiatan	1,00 KEG	750.000	750.000	750.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL] - Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL] - Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	4,00 OJ 28,00 OJ 8,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	4.000.000 25.200.000 5.600.000	34.800.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [55 ORG x 3 HR] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 4 HR] - Transport Narasumber, Moderator, Panitia [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	165,00 OP 200,00 OH 20,00 OH 21,00 OK 50,00 OK	440.000 100.000 100.000 100.000 100.000	72.600.000 20.000.000 2.000.000 2.100.000 5.000.000	101.700.000	RM
C	<i>Pembinaan Peningkatan Wawasan Multikultur &amp; Dialog Lintas Agama Bagi Tokoh Perempuan</i>				19.391.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Perlengkapan Peserta (seminar kit) [20 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Laporan [3 EXP x 1 KEG] - Dokumentasi - Spanduk [2 LBR x 1 KEG] - Makan Biasa BALI [22 ORG x 1 KALI] - Snack BALI [22 ORG x 2 KALI]	20,00 OK 3,00 EXP 1,00 KEG 2,00 LBR 22,00 OK 44,00 OK	120.000 300.000 300.000 300.000 44.000 17.000	2.400.000 900.000 300.000 600.000 968.000 748.000	5.916.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000	400.000 300.000	700.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R ) - ATK Kegiatan	1,00 KEG	275.000	275.000	275.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )				7.500.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (01) **SEKRETARIAT JENDERAL**  
**UNIT KERJA** : (419850) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI**  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 ORG x 2 JPL] - Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )	6,00 OJ 3,00 OK	900.000 700.000	5.400.000 2.100.000 5.000.000	RM
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR] - Uang Harian Panitia [2 ORG x 1 HR] - Transport Narasumber, Moderator, Panitia [8 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	20,00 OH 2,00 OH 8,00 OK 20,00 OK	100.000 100.000 100.000 100.000	2.000.000 200.000 800.000 2.000.000	
<b>054</b> A	<b>Workshop penanganan konflik tingkat provinsi dan kabupaten/kota</b> <i>Workshop manajemen penanganan konflik bagi tokoh agama, tokoh masyarakat, tokoh perempuan, dan unsur pemuda lintas agama</i>			<b>148.209.000</b> 148.209.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			9.209.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [50 ORG x 1 KEG] - Sertifikat [50 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Laporan [3 EXP x 1 KEG] - Dokumentasi - Spanduk [2 LBR x 1 KEG]	50,00 OK 50,00 OK 3,00 EXP 1,00 KEG 2,00 LBR	120.000 10.000 300.000 1.209.000 300.000	6.000.000 500.000 900.000 1.209.000 600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			1.750.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			750.000	RM
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	750.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			34.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 4 JPL] - Honorarium Narasumber/Pembahas [7 ORG x 4 JPL] - Honorarium Moderator [8 ORG x 1 KEG]	4,00 OJ 28,00 OJ 8,00 OK	1.000.000 900.000 700.000	4.000.000 25.200.000 5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.037-D E N P A S A R )			101.700.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Bali) [55 ORG x 3 HR] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 4 HR] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 4 HR] - Transport Narasumber, Moderator, Panitia [21 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	165,00 OP 200,00 OH 20,00 OH 21,00 OK 50,00 OK	440.000 100.000 100.000 100.000 100.000	72.600.000 20.000.000 2.000.000 2.100.000 5.000.000	
<b>5620.007</b>	<b>Paket Bantuan Operasional SEKBER FKUB Provinsi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Lokasi</b>		<b>50.000.000</b>	
<b>050</b> A	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Bantuan Operasional Sekber FKUB Tingkat Provinsi</b> <i>Bantuan Operasional FKUB</i>			<b>50.000.000</b> 50.000.000	P

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.037-D E N P A S A R )			50.000.000	RM
<b>5620.012</b>	- Bantuan Operasional FKUB Provinsi <b>Peningkatan Penyuluh Agama Khonghucu [Base Line]</b>	1,00 LBG <b>10,00 Orang</b>	50.000.000	50.000.000 <b>36.000.000</b>	
<b>050</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Penyuluh Agama Khonghucu</b>			<b>36.000.000</b>	P
A	Tunjangan Penyuluh Agama Khonghucu Non PNS			36.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.037-D E N P A S A R )			36.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Agama Khonghucu Non PNS [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	300.000	36.000.000	
<b>5622</b>	<b>Pembinaan Administrasi Kerukunan Hidup Umat Beragama</b>			<b>122.190.000</b>	
<b>5622.001</b>	<b>Pembinaan Administrasi Kerukunan Hidup Umat beragama [Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan Layanan</b>		<b>122.190.000</b>	
<b>050</b>	Lokasi : KOTA DENPASAR <b>Pembinaan Administrasi KUB</b>			<b>122.190.000</b>	P
A	Kordinasi Program Kerukunan Umat Beragama			33.790.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.037-D E N P A S A R )			33.790.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 TH	33.790.000	33.790.000	
C	Rapat koordinasi pembahasan program kerukunan umat beragama tahun 2017 [2 KALI]			34.580.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.037-D E N P A S A R )			14.080.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Penggandaan Laporan [3 EXP x 2 KEG]	6,00 EXP	300.000	1.800.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	290.000	580.000	
	- Spanduk [2 LBR x 2 KEG]	4,00 LBR	500.000	2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa BALI [25 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	50,00 OK	44.000	2.200.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	2,00 KEG	1.250.000	2.500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.037-D E N P A S A R )			18.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	250.000	12.500.000	
	- Transport Peserta [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	110.000	5.500.000	
D	Rapat koordinasi lintas lembaga keagamaan dan instansi terkait Provinsi Bali [2 KALI]			53.820.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.037-D E N P A S A R )			22.520.000	RM
	- Perlengkapan Peserta (seminar kit) [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Penggandaan Laporan [3 EXP x 2 KEG]	6,00 EXP	300.000	1.800.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG	1.600.000	3.200.000	
	- Spanduk [2 LBR x 2 KEG]	4,00 LBR	500.000	2.000.000	
	- Makan Rapat Biasa BALI [40 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	80,00 OK	44.000	3.520.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.037-D E N P A S A R )			2.500.000	RM
	- ATK Kegiatan	2,00 KEG	1.250.000	2.500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.037-D E N P A S A R )			28.800.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (419850) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI  
**ALOKASI** : Rp. 14.818.011.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [40 ORG x 2 KEG]</li> <li>- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]</li> </ul>	80,00 OK	250.000	20.000.000	
		80,00 OK	110.000	8.800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Denpasar, 28 September 2016